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1244/10.03.01.00/2022 
 
Vahingonkorvausvaade   
 
Päätös  Saadun korvausvaateen asiasisällön pohjalta kunta ei katso olevansa korvausvastuussa 

tapahtuneesta. Tehdyt rakennustoimet tiealueella eivät ole olleet sellaisia, että oikein 
perustetuilla pihakiveyksen ja roskakatoksen pohjatöillä painuma olisi voinut aiheutua 
tienrakentamisesta. Asiassa ei myöskään voida osoittaa aukottomasti etteikö roskakatos 
ja kiveys olisi ollut alueella jo painuneena ennen tienrakennustöitä, sillä 
korvausvaateessa ei ole esitetty valokuvia tapahtuneesta ennen ja jälkeen esitetyn 
tapahtuman. 

 
Selostus Kirkkonummen kunnan infrapalvelut on rakentanut Veikkolan alueen 12 kadut, johon 

kuuluu Pienviljelijäntie. ---------------------- asukkaat ovat reklamoineet kuntaa seuraavasti:  
 --------------------- kiinteistölle on aiheutunut lievää vahinkoa rakennustöiden yhteydessä. 

Piha-alueella on pihakivetystä, joka on toiminut hyvin ja sen paikallaan pysyvyys 
varmistettiin kunnollisilla reunakivetyksillä. Kivetys ulotettiin tontin tienreunassa aivan 
tontin rajalle/kulmaan asti, jotta saimme roskakatoksen sen päälle asetusten vaatimaan 
paikkaan tontin sisäänajon reunalle. Tieurakassa kyseisen kulman viereen tuli useampi 
tarkastuskaivo mm. viemärille yms. Tie kaivettiin siis kokonaan auki aivan tontin reunaa 
myöten ja koska mm. kaivojen paikkoja jouduttiin säätämään myöhemmin, ko. kohta 
kaivettiin auki useaan otteeseen. Kivetyksemme reunakivet irtosivat tässä yhteydessä, 
koska niiden takana/alla oleva maa lomosi kaivuuseen. 

 Asiasta ilmoitettettiin työnjohdolle ja asia luvattiin korjata ennen asfaltointia. Riittävää 
korjausta ei tehty.  

 
 Kivetys on levinnyt ja roskakatos ei ole muodossaan, koska sen toinen reuna on siirtynyt 

useita senttimetrejä ulospäin kivetyksen mukana. Katoksen saluunan ovet eivät siis 
esimerkiksi toimi, toinen ovi on vinoon kääntyneen katoksen kulmatolpan mukana 
kääntynyt tietenkin niin vinoon, ettei ovea saa lukitussalpaan jne. Kivetyksessä olevat 
sentin raot eivät myöskään kuulu asiaan. Kivetys on pysynyt paikallaan n. 15 vuotta 
ongelmitta, mutta reunakivien irrottua ja maan kaivuun seurauksena tärinän yms. 
vaikutuksesta kivet ovat nyt siis liikkuneet useita senttimetrejä ja reunimmaisten kivien 
alta on myös lomonnut mursketta ja ne ovat upoksissa. Kivetys on korjattava 
korjaamalla niiden pohja, sitä ei voi korjata muulla tavalla. Kivet eivät pysy paikallaan, 
jos pohja ei ole kunnossa, eikä reunakivet tiukasti paikallaan. Vaadimme kivetyksen 
korjausta entiselleen, joka samalla korjaa roskakatoksen vinouman tai rahallista 
korvausta, jolla voimme itse hoitaa asian kuntoon valitsemamme tahon toimesta tai itse. 

  
Päätöksen peruste 
 Tämän päätöksen toimivalta tulee Kuntalain 143 § mukaan 
 
 Päätös pannaan täytäntöön vasta, kun se on saavuttanut lainvoiman.  
 
 Tämä päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa ja kunnan jäsenen katsotaan 

saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä 
kunnan verkkosivuilla. 
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 Tästä päätöksestä ilmoitetaan hallintosäännön 55 §:ssä tarkoitetulla tavalla valvovalle 
viranomaiselle, joka on ilmoitettu tiedoksi-kohdassa.  

   
 
 
 
 Suomalainen Janne 
 Rakennuttajapäällikkö, infrapalvelut 
 
 Valmistelija / Lisätiedot:  
 Ruhanen Hannu, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 
  
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kirkkonummen kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
Denna handling har undertecknats elektroniskt i Kyrkslätts kommuns ärendehanteringssystem.  

  
 
 
Tiedoksi Kuntakehityksen lautakunta valvottavaksi, kuntakehitysjohtaja, infrapalvelujohtaja, 

hakija, projektipäällikkö H.R.  
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